Excelentíssimo Senhor Prefeito
LEOMAX DA COSTA BANDEIRA
Prefeitura Municipal de Lucena
Rua Américo Falcão, 736, Centro
Lucena - PB

Lucena (PB), 14 de maio de 2024

Assunto: Pedido de Férias e Terço de Férias - lndenizadas

Prezado Senhor Prefeito,

Eu, Cristiano Henrique Silva Souto, portador do RG no 2165206 SSP/PB e CPF no

007.707.614-10, ex-secretário ocupante da Secretaria da Recêita do Município de Lucena
(PB), venho, por meio deste requerimento, solicitar a indenizaçáo das férias e terço de
férias dos Exercícios de 2021 e 2022, conÍorme documentos anexados (docs anexos).

Respeitosamente,

Cristiano ennq Silva Souto
Ex-Secretário da Receita do Município de Lucena (PB)

EMENTA: APELAÇÃO CÍVEL - AÇÃO DE COBRANÇA - OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO
- r\,tuNtcÍPto DE GUARANÉSIA - AD|C|ONAL pOR TEMPO DE SERVTÇO - FERTAS PRÊMIO NÃO
GOZADAS - SERVIDOR EXONERADO - CONVERSÃO EM PECÚNIA - STF - REPERCUSSÀO
GERAL - ARE NO 721,00.I - INDENIZAÇÃO DEVIDA - VEDAÇÃO AO ENRIQUECIÍ\iIENTO ILÍCITO
DA ADMINISTRAÇÃO - CONSECTÁRIOS LEGAIS . HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS. EMENTA:
APELAÇÃO CÍVEL - AÇÃO DE COBRANÇA - OCUPANTE DE CARGO COMTSSTONADO -
MUNICÍPIO DE GUARANÉSIA - ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO - FÉRIAS PRÊMIO NÃO
GOZADAS - SERVIDOR EXONERADO - CONVERSÃO EM PECÚNIA - STF - REPERCUSSÃO
GERAL . ARE NO 721.001 . INDENIZAÇÃO DEVIDA. VEDAÇÃO AO ENRIQUECIMENTO ILíCITO
DA ADMTNTSTRAÇÃO - CONSECTÁR|OS LEGATS - HONORÁR|OS ADVOCATíCIOS. EMENTA:
APELAÇÃO CíVEL - AÇÃO DE COBRANÇA - OCUPANTE DE CARGO COMTSSTONADO _

MUNrclpto DE GUARANÉS|A - ADtctoNAL poR TEMpo DE sERVtÇo - FÉR|AS pRÊMlo NÃo
GOZADAS - SERVIDOR EXONERADO - CONVERSÃO EM PECÚNIA. STF - REPERCUSSÂO
GERAL . ARE N" 721.001 - INDENIZAÇÃO DEVIDA - VEDAÇÂO AO ENRIQUECIMENTO ILíCITO
DA ADMINISTRAÇÃO - CONSECTÁRIOS LEGAIS - HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS. EMENTA:
APELAÇÃO CíVEL - AÇÃO DE COBRANÇA . OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO -
MUNICíPIO DE GUARANESIA - ADíCIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO - FÉRíAS PRÊMIO NÂO
GOZADAS . SERVIDOR EXONERADO - CONVERSÃO EM PECÚNIA. STF. REPERCUSSÂO
GERAL - ARE NO 721.001 - INDENIZAÇÃO DEVIDA.. VEDAÇÃO AO ENRIQUECIMENTO ILíCITO
DA ADÍ\íINISTRAçÃO - CONSECTÁRIOS LEGAIS - HONORÁRIOS ADVOCATICIOS. OS ArtS. 926 A
928, da Lei Fêderal no 13.10512015 ( Novo código de processo civil brasileiro) instituem e
disciplinam o denominado "Sistema Jurisprudencial", cuja Íinalidade é buscar maior estabilidade,
integridade e coerência na atividade judicante, seia no âmbito interno dos Tribunais, seja no âmbito
de todo o Poder Judiciário pátrio unitariamente considerado. O Supremo Tribunal Federal no ARE n.o
721.001 RG/RJ, em sede de repercussáo geral, decidiu que é devida a conversáo de férias prêmio
não gozadas em indenização pecuniária por aqueles que não mais podem delas usufruir, em razão
do rompimento do vínculo com a AdministraÉo, sob pena de enriquecimento indevido da
Administração Pública. Deve ser reconhecido ao servidor público o direito a férias-prêmio e adicional
por tempo de serviço nos termos e nos limites previstos em lei municipal instituidora do vigente
Estatuto dos Servidores Públicos do Município. Aplica-se ao caso a prescrição contida no Estatuto
dos servidores Públicos do MunicÍpio de cômputo do tempo no serviÇo público em cargo em
comissão para fins de férias prêmio e adicional por tempo de serviço. comprovado nos autos que o
ocupante de cargo comissionado não gozou das Íérias-prêmio, enquanto em exercício, é devido seu
pagamento, sob pena de enriquecimento sem causa do réu, concluído o.iulgamento dos Embargos
Declaratórios no Recurso Extraordinário no 870g47/sE, a condenação deve ser acrescida de
coneção monetária, pelo IPCA-E, a partir do vencimento dê cada parcela da obrigação, e dejuros de
mora, a partir da citação válida, co nforme os índices oÍiciais de remuneração básica e juros previstos
para a caderneta de poupança, conforme dispõe o art. 1o-F da Lei Federal no 9.49411ggz, com a
redação determinada pela Lei Federal no 11.960/2009. Aplicação dos precedentes vinculantes STF,
RE no 870947/sE (Tema 810) e STJ, REsp. no 1495146/MG (Tema 90s). Tratando-se dê sentença
ilÍquida em causa na qual a Fazenda Pública é parte, os honorários advocatícios, inclusive os
recursais, devem ser Íxados após a liquidação do julgado, nos termos determinados no inciso ll do s
40 do art. 85 do CPC.
(TJ-MG AC: í 0283170002077001 cuaÍanésia, Relator: Leite praça, Data de Jurgamento:
1010212022, Câmaras Cíveis / 19. CÂMARA CÍVEL, Data de pubticaÇão: j7 tO2t2O2Z\

ÍOC'AL

ESTADO DA PARÀIBA

lf)F§flFrârÀô

v-02
P- 001

2.L55.206 - 2 vrA 3iJÊff^" 27
cRrsTrAl,to HENRTQUE SILVÀ SOUTO

rILur:nr: JoSÉ GILVAN SoUTo
MARIÀ DE LOURDES SILVÀ SOUTO

NÂIUFALIOÀDÉ DAIA DT'TA{IMf N:U

JoÀo PESSOÀ-PB 26/04/L980
ooc oÊ,gilsJu{ N. 4605 rts. 05 LIv.B.Àux.21

CÀRToRIO JOÃO PE§SOÀ-PB
.PF 007 .707.614-10
No,,,r,,rS -Mffi

/ a5 / 20t06€n^r

NOiIE

t-

ú

o

c c) o

TiTUI-o ELEITORAL

No.!l€ OO ELEITOR

-
DATA DE NÂ$IM€NTO

-I zoroarrgeo I

CRISTIANO

zof{a

JUIZ

A DCI BRÀ§TL

Cç-rr.g'

RI|P[,BIJ(lÀ FED[:nrrTM Dô BnAsIt

vAuDo goÍútxft coÍ{ rlRca D'lctÀ^ . Ju6lugr rterroRAL

SILVA SOUTO

gEçIO

oÀTÂD€ ElrBSÃO

E

§!*.rF

.r OtÁntO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba Pág.2

2. Esta Portaria retroôge seus efeitos a contar de
12.M.2024 rcvogadá as disposiçõ€s em conúaria.

Lucena, l8 de abril de 2024

t.l:( )sT^ Il^NDl,lR^
t, rtl,l ro

Portâria GP N'. 082/24

O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,
Estado da Paraib4 no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas
pelo Art. 59, inciso V, da tri orgânica;

RESOLVE

L Nomear o(a) Sr.(a). JESARELA MERABE SILVA
FREIRE, para sxerceÍ o cargo em comissão de Seoetririo(a) da
Agencia Municipal de Desenvolvimento, sob o Símbolo CCS-I,
ficando Iotado(a) na Agencia Municipal de Desenvolvimento.

2. Esta Portâria retÍoage seus efeitos â contar de
12.O4.2O24 ranogala as disposições em contraria.

Lucena, l8 de abril de 2024

I I ()M^ )s t^ lr^ND[]tR^
l:l:lto

Portaria GP N'. 083/24

O Prefeito Cor»titucional do Municipio de Lucena,
Estado da Paraiba, no uso das atribui@es que lhe são conferidas
pelo Art 59, inciso V, da Lei orgânica:

RESOLVE

l. Nomear o(a) Sr.(a). EDILEUZA SABINO DA SILVA,
para exerc€Í o caÍgo em comissâo de DiretoÍ(a) de DeÉÍtamento
sob o Simbolo CCS-3, ficando lotado(a) na Secretaria de
Agricultura e Pesca.

2. Estâ Portaria retroage sers efeitos a contar de
17.O4 2O24 rcvogada as drsposiçôes em contsana

Lucena, l8 de abril de 2024

ll()v,\ )s r^ NI }L IRA
lti o

Portaria GP N". 084/24

O hefeiro Constitucional do Município de Lucena,
Estado da PaÍaíba, no uso das atribuições que lhe sâo conferidas
pelo Art. 59, inciso V, da l-ei Orgânica:

RESOLVE

l. Exonerar a pedido o(a) Sovido(a) RODOLFO
MORAIS DE LUCENA, mattçula 32294, que exeÍce o cârgo
em comirsão de Secretário Executivo da Receita, sob o Simbolo
CCS - 2, lotado(a) SeÊretâria dâ Rec€ita.

2. Esta PoÍtâria entra eÍn vigoÍ na data de sua publicação,
revogadas as dispoeições em contrário.

TA
To ^NI)lrtR^P h ,l

Portariâ GP N". 085/24

O Prefeito Constirucional do Município de Lucena,
Estado da Paraiba, no uso das atribuições que lhe são mnfaidas
pelo Art 59, inciso V, da tei Orgânica:

RESOLVE

I ExoneÍaÍ a @ido o(a) Servidor(a) CRISTIANO
HENRIQUE SILVA SOIJ-IO, matricula 31431, que exerc€ o
cargo em comissão de Secretário da Receita, sob o Simbolo
CCS- I, lotado(a) Secretaú da R€c€ita.

Lucena, 22 de abril de 2024

I l,()M^ osT^ ll^NDl]lR^
fl.t'lI)

Lucena -Paraíba, quinta-Íeira. 02 de maio de 202{ - Âno 202{ -N" {850 wn w.lucenâ,pb.go\.br

Lucena, 22 de abril de 2024.

2. Estâ PoÍtaÍia entÍa em vigor na data de sua publicâção,
revogadas as disposições em contÍáÍio.

-

Maricula: 31431 Noíne: CRISTIANO HENRIOUE SILVA SOUTO Ano: 2021

SecretaÍia: Secretaíia da Receita (Comissão)

Ot.Admissão: 0410112021 CPF: 0077076'1410 PlSi PÂSEP: 12840627414 Regime: Comissionados

Dt.Nascimento: 26/04/1980 CTPS CBo: 1 1 '1220 Escolaridade: I - Educação sLperior completo

Cod Descrlção Jancl,o Favdalro í\rârço Abrll Junio Julho Ago3io Sêtêmbro Outubro Novêmbro Dêzembrc í30 Sáláío Íotela

Descrição das Vantagens
,1 VENCIMENTOS 4 mo,00 4 @.00 4.mo,ool {.0m,4 4.oo,m 4 om.m 4000m 4 mo.00 4.Om.0ol 4 m0.00 4 000.00 4.m,ool o,ml 4r.ooo,oo

n 13 SALÁRIO 0m 0m o.ool o,d 0,00 0.m 0.o0 0m 0ml 0m 0.00 o,ml 4 mo.ool ..ooo,oo

Íotrl a000,00 4.000,00 a.000,00 4.000,00 4.000,00 4.60,00 4.000,00 t..000,00 4.00,00 {0m,00 4.0m,00 4.000,m 4.000,00 t2.00,00

52 0m.00

Descrição dos Desconlos
510 IMPOSÍO DE RENOA REÍIOO NA F 18351 183.5't 183 51 183 51 1€3 51 183.51 1&3.51 183.51 183.51 183.51 183 51 183 51 183 51 2.385,83

517 tNsT PREVTOENCTÂ SOCTAL (rNSS)( 41127 411.27 411.27 41127 411.27 411.27 411.27 411 .27 411.27 411.27 41127 411,27 411.27 5.346,5r

Tot l ttúJg 684,78 59a,78 tS4,78 5t4,71 3t,l,7E 604,7t l,.,,lE !8a,71 584,7t tta,?t 59{,78 50.t,7E 7.732,11

Íotal Liquldo 3.lo522 a.&õ,22 3.N5,22 3,40t,22 3.10r,U 3.05,22 3.106,22 t.trO6,22 3.103,22 3.lo5,22 3.10422 3-106,22 s,1o5,22

7 7A,14

14.287,t8

'l30 SsláÍio 2.m0,00 0.@ 8.a€ 130 SEIário

2ô Peícole 2.m0,00 411 27 4amom

Dêduzir tâmbem Íâllâs

sjisFolha - É-Tlcons - (83)32,í 1 -9973 - \ rrw.e{icoÍ!§.com.bÍ Usuário: albênio.soârês 03/052024 10:59:05 Pâge 1 of 1

\-l
PreÍeitura Municipal de Lucena
Estado da Parâíbâ
Dezembrol2Ozl cnpi: 0E.924.8í3/0001{0

Ficha Financeira - Completa

Lotação: Secretaria da Receih (Comi6são) CaÍgo: SECRETARIO

Mâ1,

Prefeitura Municipal de Lucena
Estado da Paraíba
Dezembrcl2122 cnpj: 08,92i1.8'13tr000í40

Ficha Financeira - Completa

Maticula: 31,t31 Nornei CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO Ano. 2022

Secrelaria: Secretaria da Receita (Comissão) Lotação: Secretaria da ReceitE (Comissão) Cargo: SECRETARIO

Dt.Admissão: 0410112021 CPF: 00770761410 PIS/PASEP: 12840627444 Regime: Comis§onados

Dt.Nascimento: 2610,í/1980 CTPS CBO: 1112?0 Escolaridade: I - Educaçáo srperior completo

Janalro Favaarlro itrarço Abrll Julho Aooato Scllmbro Outubro ilorêmbro D.zêmbro l3ôg.l&lo Totala

Doscrição das Vantagens
1 VENCIMENTOS 5 000 00 s.ooo,ool s.mo,ool 5omd 5 000 00 5 000.m 5ooo,ml 5@000 5 m,ool 5 000 00 5.ooo,ool sm,q o,@ 80.000,00

n 13 SALARIO 0,m o,ml o ml o,oq 0,m 000 o,ool 0.m o ool 0,m o.ml o,ml 2 500 00 2.500,00

149 13 SALÂRjO 2 PARCELÂ (FTNAL) 0.m o,ml o,ml o,d o,oo 0m o,ool o,m o.@l o,m o,ml o,ml 2.500.00 2.õ00,00

Tot l 6.000,00 t.000,00 t.000,00 t.000,00 ô.000,00 5.00,00 ô.000,00 ô.000,00 5.0m,00 6.000,00 5.000,m 5.000,m 5.000,m ô6.0@,00

65 000,m

Dêscrição dos Oescontos
510 368231 368 231 368 231 368 231 368,23 3ô3 23 368,u I 3ê8,23 368 231 368 23 368,231 36s,231 o,m ,t.4'18,76

517 rNsÍ.PRÊVTOENCTA SOCrÂL (rNSS)t 53617l $617l $sr7l $u,4 536,17 536 17 536 171 536 17 s38 i7l 536.í7 536,171 $6,171 0m 8.!B4,oil

575 13 IMPOSÍO DE RENDA RETIOO N; oml o ml o ml o.q 0.00 0m o,ool 0,m oml om o,ool o,ml s8,23 §8,23

5./6 13 INST. PREVIOENCIA SOCIAL (N€ oml o ml o ool o.q 0.00 0m o,ool 0,m oml 0,m o,ml o,ml 536,17 536,'t7

Totâl 00a/40 eoia,ao 904,40 00,í,,O 00/4,40 m/4,40 00410 904/0 00í,40 004,0 90/4,{0 90a,,O 004,,Í) 11.787,20

Total Llquldo ó.005,80 4.09t,60 4.095,80 a.095,C0 {.095,60 ,t.005,60 4,0St,8O 4.00ô,80 4.095,60 4.0t5,80 4.(}'5,60 a.09í,60 4.0tí,80

11 .737,b

51.242,80

130 SâláÍio 2 500,00 0,m 866 130 Sdáíio

à Párcêlâ 2.500.00 0,m 60.000.00

Deduzir tambêm íaltas

SisFolha - E-Tlcons - (83)32,í1-9973 - www.e-ticorÉ.com.br Usuário: albenio.soare8 03/0512024 10:58:11 Page I oÍ 1

r-!ll

Cod. t»rcrlçâo

III,{POSTO OE RENDA RETIDO NÂ F

Prefeitura Municipal de Lucena
Estado da Paraíba
Dezembro/2Q23 cnpi: 08.924.8í 3/000í {0
Ficha Financeira - Completa

Maticula: 3143í Nome: CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO Ano: 2023

Secretaria: Secretaria da Receita (Comissáo) Lotação: Secretaria da Receita (Comissão) Cargo: SECRETARIO

Dt.Admissão: 0410112021 CPF:00770761410 PIS/PASEP: 12840627444 Regime: Comissionados

Dt.Nascimento: 26/04/1980 CTPS: CBO: 111220 Escolaridade: I - Educação s[perior completo

Cod. [»scrlção Jânolro Fcverolro tvhrço Abrll Malo Junho Julho Agosto Sêtembro OutubÍo Novêmbro Dêzembro í3o Salárlo Totelt

Descrição das Vantagens
1 VENCIMENTOS s.ooo ool 5.ooo,ool s.mo,ool s.om,d s.om,ool s.ooo,ool s.ooo,ml s.mo,ool 5.ooo,ool s.ooo,ool s.ooo,ool s"ooo,ool o,ool 80.0tn,00

n 13 SALARIO o,ool o,ml o,ool o,oq o,ool o,ool 0,ool o,ool o,ool o,ool o,ml o,ool 5.ooo,ool 6.000,00

Totrl 5.000,00 t,000,00 5.000,00 õ.000,00 6.000,00 §.000,00 6.000,00 3.000,00 5.000,00 6.000,00 5.000,00 6.000,00 6.000,00 65.0ut,00

65 000,00

Descri dos Descontos

Total 896,65 8s6,65 806,65 806,65 880,84 880,37 880,8'1 880,8{ 86{1,84 8E0,8'l 880,84 8$,84 880,84 11.tíS,69

510 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA F szo,4el 37o,4sl 37o,4sl 370,481 3s4,s4l 3s4,4zl 354,s41 364,e41 rsn,s{ 354,s41 3s4,s4l ao+,s{ o,ool (s20,e7

517 INST.PREVIDENCIA SOCIAL (INSSX 526,171 s26,171 52611|' s26,14 52s,sol s2s,eol 52s,sol 52s,eol szs,sol s25,eol s2s,eol s25,eol o,ml 0.3ir,88

575 13 IMPOSTO DE RENDA RETIDO Nr o,ml o,ool o,ool o,{ o,ool o,0ol o,o0l o,ool o,ml o,ool o,o0l 0,001 s2s,eol õ2õ,eo

576 13 rNST.PREVTDENCTA SOCTAL (tNS o,ml o,ool o,ml o,{ o,ool o,ool o,o0l o,ool o,ml o,ml o,ool o,ml 364,e41 3$,04

Totâl Llquldo 4.í03,35 4.í03,35 tt.í03,36 it.103,35 /t.tí0,í6 '[.íí9,6t] 4,ííS,16 ií.í10,í6 4.ít0,16 4.1í9,í6 4,119,16 '1.1í9,18 il.'lí9,í6

í 1 ,513,69

33.ô88,31

13o Salário 2.500,00 0,00 Baee 13o Salário

2o Parcela 2.500,00 0,00 60.000.00

Deduzir tambem faltas

Usuário: albenio.soares 0310512024 10:56:42 Page I of 1SisFolha - E-Tlcons - (83)3241 -S973 - www.e-ticors.com,br

1o Parcela

PREFEIÍURA MUNICIPAL OE LUCENA

AV, AMERICO FALCAO 736 CENTRO 58315000
LUCÊNA PB Fonêr32931981

08.924.813/0001-80

DEMONSTRATIVO OE PAGAMENTO

1153 Secretaíia da Receib (Comiôsão)

Secretaria da Receita 3 - Comissionado 3

31431 CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO JANEIRO2O24

SECREÍARIO 00770761410 01t01/2021

577U8237 12705-1

NIVEL I 2165206 SSP-PB 12840627 444

1

5t0
517

VENCIMENTOS
IMPOSTO DE RÉNDA RETIDO NA FONÍE.
INST.PREVIDENCIA SOCIAL (INSSXRGPS:

22,5
11

5.000.00

356,54
518,81

5 000,00 875,35 4.124.65

5000.00 5000,00 5000,00 400,00

Oeclaro ter recebido a importârrcia liqüda discriminada neste reoibo

Assinatura do Servidor

!./

coM

Em, _/_/_

S!,sFolha - Folha de PagamerÍo

1í53 SecÍetaria da Receita (Comissão)

3 - Comissionado 311

3143í CRISTIANO HENRIOUE SILVA SOUTO FEVERElROz024

SECRETARIO coM 00770761410 04101t2021

5773-8 12705-1

NIVEL I 2165206 SSP-PB 12840627 414

1

510
517

VENCIMENTOS

IMPOSÍO DE RENDA RETIDO NA FONÍE.
INSÍ.PRÉVIDENCIA SOCIAL (INSSXRGPS

22,5
14

5.000,00
345,50
518,81

5.000.00 864,31 4.135,69

5000.00 s000,00 5000,00 400,00

Declaro teí recebido a importância liqúda discriminada neste recibo

em,_L)_
Assinatura do Servidor

SysFolha - Folha de Pagamento

*,1
PREFEITURA MUNICIPÂL DE LUCENA

AV, AMERICO FALCAO 736 CENTRO 583.I5OOO

LUCENA PB Fone:32931 981

08.924.8't 3/0001{0

DEMONSTRATIVO OE PAGAMENTO

Secretaria dâ Receita

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE LUCEl,lÂ

AV, AMERICO FALCAO 736 CENTRO 58315000
LUCENA PB Fone:32931981

08.924.813/0001{0

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

1'153 Secretaria da Receitr (Comissáo)

Secretaria da Receitâ 3 - Comissionado 3D

31431 CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO MARçO/2024

SECRETARIO coM 007707614í0 04101t2021

577?.8237 12705-1

2165206 SSP-PB 12840627444

I
510
517

VENCIMÉNTOS
IMPOSTO OE RENOA RETIDO NA FONTE.
INST,PREVIDENCIA SOCIAL (INSSXRGPS; 14

5.000,00
345,50
5r8,81

5.000,00 864,31 4.135,69

5000.00 5000.00 5000.00 ,100,00

Dedarc ter recêbido a importância liquida discriminada neste recibo

Em, _l_l _
Assinatura do Servidor

S)sFolha - Folha de Pagamênto

\-)

NIVEL I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

AV. AMERICO FALCAO 736 CENTRO 583.l5OOO

LUCENA PB Foner32931981
08.92,1.813/0001{0

OEi,IONSTRATIVO DE PAGAMENTO

'1153 Secretaíia da Receih (Comissâo)

3 - Comissionado 3/3

31431 CRISTIANO HENRIOUE SILVA SOUTO ABRlt-/2024

SECRETARIO coM 00770761410 04t01t2021

5773-8237 '12705-1

NIVEL I 216526 SSP.PB 12840627444

1

20
3r
108
510
517

VENCIMENTOS

13 SALARIO
FERIAS C\PREV
.I /3 FERIÂS - C\PREV.

IMPOSTO OE RENDA RÊTIDO NA FONTE-

INSÍ.PREVIDENCIA SOCIAL (NSSXRGPS:

1t1

1t1

1t1

27,5
11

5.000.00
r.666,67
6.666.67

2.222.23
3.131,85

908,85

15.555.57 4.040.70 1 í.5í4,87

5000,00 15555,57 15555,57 1214,15

Declaro ter recebido a importância liqüda discriminada neste recibo

EIín,_11_
Assinatura do Servidor

S)6Folha - Folha de Pagamento

r. ,l

Secretaria da Receita